２０１８年２月１日

お客様各位

サンワテクノス株式会社

日本ギア工業株式会社との代理店業務終了のお知らせ

当社は、日本ギア工業株式会社の代理店業務を行っておりましたが、２０１８年１月１５日を

もちまして、代理店業務を終了することで同社と合意いたしましたのでお知らせいたします。

同社製品の販売につき、長らくのご愛顧を賜り誠にありがとうございました。

記

１．代理店業務終了日

   ２０１８年１月１５日

２．対象製品

   日本ギア工業株式会社製品

３．今後の対応

   ２０１８年１月１５日迄のご注文受付分（契約成立分）については在庫の有無に

   かかわらず販売いたします。

   ２０１８年１月１６日以降は、上記対象製品に関しては日本ギア工業株式会社へ

   お問い合わせくださいます様お願い申し上げます。

本件に関し、ご不明な点につきましては、以下、当社お問い合わせ先へご連絡の程、

お願いいたします。

・当社お問い合わせ先：サンワテクノス株式会社

                         営業支援室

TEL：03-5202-4015

                                    以 上